o8

HALTESTELLE

Hall i. T. - Neu-Rum - Innsbruck
ab 13.12.2009

MONTAG-FREITAG

Hall i. T. MilserstraBe 05:47 06:17 06:35 06:50 07:05 07:20 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:17 20:47 21:17 00:17
Hall i. T. Krankenhaus 05:47 06:17 06:35 06:50 07:05 07:20 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:17 20:47 21:17 00:17
Hall i. T. Kurhaus 05:49 06:19 06:37 06:52 07:07 07:22 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:19 20:49 21:19 00:19
Hall i. T. Gerbergasse 05:51 06:21 06:40 06:55 07:10 07:25 18:25 18:40 18:55 19:10 19:24 19:39 19:54 20:09 20:21 20:51 21:21 00:21
Hall i. T. Kugelanger 05:52 06:22 06:41 06:56 07:11 07:26 18:26 18:41 18:56 19:11 19:25 19:40 19:55 20:10 20:22 20:52 21:22 00:22
Hall i. T. Brixner StraBe 05:53 06:23 06:42 06:57 07:12 07:27 18:27 18:42 18:57 19:12 19:26 19:41 19:56 20:11 20:23 20:53 21:23 00:23
Hall i. T. TrientlstraBe 05:54 06:24 06:43 06:58 07:13 07:28 18:28 18:43 18:58 19:13 19:27 19:42 19:57 20:12 20:24 20:54 21:24 00:24
Hall i. T. Burgfrieden 05:55 06:25 06:45 07:00 07:15 07:30 18:30 18:45 19:00 19:15 19:28 19:43 19:58 20:13 20:25 20:55 21:25 00:25
Hall'i. T. Logistik Zone 05:57 06:27 06:46 07:01 07:16 07:31 18:31 18:46 19:01 19:16 19:30 19:45 20:00 20:15 20:27 20:57 21:27 00:27
Rum Rumer Hof 05:58 06:28 06:48 07:03 07:18 07:33 18:33 18:48 19:03 19:18 19:31 19:46 20:01 20:16 20:28 20:58 21:28 00:28
Rum B171/Abzw Gartenweg 05:59 06:29 06:49 07:04 07:19 07:34 18:34 18:49 19:04 19:19 19:32 19:47 20:02 20:17 20:29 20:59 21:29 00:29
Neu-Rum (B171) 06:00 06:30 06:50 07:05 07:20 07:35 alle 18:35 18:50 19:05 19:20 19:33 19:48 20:03 20:18 20:30 21:00 21:30 alle 00:30
Innsbruck Neu Arzl 06:00 06:30 06:51 07:06 07:21 07:36 15 18:36 18:51 19:06 19:21 19:33 19:48 20:03 20:18 20:30 21:00 21:30 60 00:30
Innsbruck RotadlerstraBe 06:01 06:31 06:51 07:06 07:21 07:36 Min  18:36 18:51 19:06 19:21 19:34 19:49 20:04 20:19 20:31 21:01 21:31 Min 00:31
Innsbruck Grenobler Briicke 06:01 06:31 06:52 07:07 07:22 07:37 18:37 18:52 19:07 19:22 19:34 19:49 20:04 20:19 20:31 21:01 21:31 00:31
Innsbruck Haller StraBe 06:02 06:32 06:54 07:09 07:24 07:39 18:39 18:54 19:09 19:24 19:35 19:50 20:05 20:20 20:32 21:02 21:32 00:32
Innsbruck Burton Store 06:03 06:33 06:55 07:10 07:25 07:40 18:40 18:55 19:10 19:25 19:36 19:51 20:06 20:21 20:33 21:03 21:33 00:33
Innsbruck Ferdinand-Weyrer-Str 06:04 06:34 06:56 07:11 07:26 07:41 18:41 18:56 19:11 19:26 19:37 19:52 20:07 20:22 20:34 21:04 21:34 00:34
Innsbruck Miihlauer Briicke 06:06 06:36 06:58 07:13 07:28 07:43 18:43 18:58 19:13 19:28 19:39 19:54 20:09 20:24 20:36 21:06 21:36 00:36
Innsbruck Handelsakademie 06:07 06:37 06:59 07:14 07:29 07:44 18:44 18:59 19:14 19:29 19:40 19:55 20:10 20:25 20:37 21:07 21:37 00:37
Innsbruck KochstraBe 06:08 06:38 07:00 07:15 07:30 07:45 18:45 19:00 19:15 19:30 19:41 19:56 20:11 20:26 20:38 21:08 21:38 00:38
Innsbruck Polizeidirektion 06:09 06:39 07:01 07:16 07:31 07:46 18:46 19:.01 19:16 19:31 19:42 19:57 20:12 20:27 20:39 21:09 21:39 00:39
Innsbruck Landesmuseum 06:10 06:40 07:03 07:18 07:33 07:48 18:48 19:03 19:18 19:33 19:43 19:58 20:13 20:28 20:40 21:10 21:40 00:40
Innsbruck Bozner Platz 06:11 06:41 07:03 07:18 07:33 07:48 18:48 19:03 19:18 19:33 19:44 19:59 20:14 20:29 20:41 21:11 21:41 00:41
Innsbruck Hauptbahnhof an 06:13 06:43 07:06 07:21 07:36 07:51 18:51 19:06 19:21 19:36 19:46 20:01 20:16 20:31 20:43 21:13 21:43 00:43
HALTESTELLE SAMSTAG

Hall i. T. MilserstraBe 05:47 06:17 06:35 06:50 07:05 07:20 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:17 20:47 21:17 00:17
Hall i. T. Krankenhaus 05:47 06:17 06:35 06:50 07:05 07:20 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:17 20:47 21:17 00:17
Hall i. T. Kurhaus 05:49 06:19 06:37 06:52 07:07 07:22 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:19 20:49 21:19 00:19
Hall i. T. Gerbergasse 05:51 06:21 06:40 06:55 07:10 07:25 18:25 18:40 18:55 19:10 19:24 19:39 19:54 20:09 20:21 20:51 21:21 00:21
Hall i. T. Kugelanger 05:52 06:22 06:41 06:56 07:11 07:26 18:26 18:41 18:56 19:11 19:25 19:40 19:55 20:10 20:22 20:52 21:22 00:22
Hall i. T. Brixner StraBe 05:53 06:23 06:42 06:57 07:12 07:27 18:27 18:42 18:57 19:12 19:26 19:41 19:56 20:11 20:23 20:53 21:23 00:23
Hall i. T. TrientlstraBe 05:54 06:24 06:43 06:58 07:13 07:28 18:28 18:43 18:58 19:13 19:27 19:42 19:57 20:12 20:24 20:54 21:24 00:24
Hall i. T. Burgfrieden 05:55 06:25 06:45 07:00 07:15 07:30 18:30 18:45 19:00 19:15 19:28 19:43 19:58 20:13 20:25 20:55 21:25 00:25
Halli. T. Logistik Zone 05:57 06:27 06:46 07:01 07:16 07:31 18:31 18:46 19:01 19:16 19:30 19:45 20:00 20:15 20:27 20:57 21:27 00:27
Rum Rumer Hof 05:58 06:28 06:48 07:03 07:18 07:33 18:33 18:48 19:03 19:18 19:31 19:46 20:01 20:16 20:28 20:58 21:28 00:28
Rum B171/Abzw Gartenweg 05:59 06:29 06:49 07:04 07:19 07:34 18:34 18:49 19:04 19:19 19:32 19:47 20:02 20:17 20:29 20:59 21:29 00:29
Neu-Rum (B171) 06:00 06:30 06:50 07:05 07:20 07:35 alle 18:35 18:50 19:05 19:20 19:33 19:48 20:03 20:18 20:30 21:00 21:30 alle 00:30
Innsbruck Neu Arzl 06:00 06:30 06:51 07:06 07:21 07:36 15 18:36 18:51 19:06 19:21 19:33 19:48 20:03 20:18 20:30 21:00 21:30 60 00:30
Innsbruck RotadlerstraBe 06:01 06:31 06:51 07:06 07:21 07:36 Min  18:36 18:51 19:06 19:21 19:34 19:49 20:04 20:19 20:31 21:01 21:31 Min 00:31
Innsbruck Grenobler Briicke 06:01 06:31 06:52 07:07 07:22 07:37 18:37 18:52 19:07 19:22 19:34 19:49 20:04 20:19 20:31 21:01 21:31 00:31
Innsbruck Haller StraBe 06:02 06:32 06:54 07:09 07:24 07:39 18:39 18:54 19:09 19:24 19:35 19:50 20:05 20:20 20:32 21:02 21:32 00:32
Innsbruck Burton Store 06:03 06:33 06:55 07:10 07:25 07:40 18:40 18:55 19:10 19:25 19:36 19:51 20:06 20:21 20:33 21:03 21:33 00:33
Innsbruck Ferdinand-Weyrer-Str 06:04 06:34 06:56 07:11 07:26 07:41 18:41 18:56 19:11 19:26 19:37 19:52 20:07 20:22 20:34 21:04 21:34 00:34
Innsbruck Miihlauer Briicke 06:06 06:36 06:58 07:13 07:28 07:43 18:43 18:58 19:13 19:28 19:39 19:54 20:09 20:24 20:36 21:06 21:36 00:36
Innsbruck Handelsakademie 06:07 06:37 06:59 07:14 07:29 07:44 18:44 18:59 19:14 19:29 19:40 19:55 20:10 20:25 20:37 21:07 21:37 00:37
Innsbruck KochstraBe 06:08 06:38 07:00 07:15 07:30 07:45 18:45 19:00 19:15 19:30 19:41 19:56 20:11 20:26 20:38 21:08 21:38 00:38
Innsbruck Polizeidirektion 06:09 06:39 07:01 07:16 07:31 07:46 18:46 19:01 19:16 19:31 19:42 19:57 20:12 20:27 20:39 21:09 21:39 00:39
Innsbruck Landesmuseum 06:10 06:40 07:03 07:18 07:33 07:48 18:48 19:03 19:18 19:33 19:43 19:58 20:13 20:28 20:40 21:10 21:40 00:40
Innsbruck Bozner Platz 06:11 06:41 07:03 07:18 07:33 07:48 18:48 19:03 19:18 19:33 19:44 19:59 20:14 20:29 20:41 21:11 21:41 00:41
Innsbruck Hauptbahnhof an 06:13 06:43 07:06 07:21 07:36 07:51 18:51 19:06 19:21 19:36 19:46 20:01 20:16 20:31 20:43 21:13 21:43 00:43
HALTESTELLE SONN-UND FEIERTAG

Hall i. T. MilserstraBe 06:17 06:47 21:17 00:17

Hall i. T. Krankenhaus 06:17 06:47 2117 00:17

Hall i. T. Kurhaus 06:19 06:49 21:19 00:19

Hall i. T. Gerbergasse 06:21 06:51 21:21 00:21

Hall i. T. Kugelanger 06:22 06:52 21:22 00:22

Hall i. T. Brixner StraBe 06:23 06:53 21:23 00:23

Hall i. T. TrientlstraBe 06:24 06:54 21:24 00:24

Hall i. T. Burgfrieden 06:25 06:55 21:25 00:25

Hall'i. T. Logistik Zone 06:27 06:57 21:27 00:27

Rum Rumer Hof 06:28 06:58 21:28 00:28

Rum B171/Abzw Gartenweg 06:29 06:59 21:29 00:29

Neu-Rum (B171) 06:30 07:00 alle 21:30 alle 00:30

Innsbruck Neu Arzl 06:30 07:00 30 21:30 60 00:30

Innsbruck RotadlerstraBe 06:31 07:01 Min  21:31 Min 00:31

Innsbruck Grenobler Briicke 06:31 07:01 21:31 00:31

Innsbruck Haller StraBe 06:32 07:02 21:32 00:32

Innsbruck Burton Store 06:33 07:03 21:33 00:33

Innsbruck Ferdinand-Weyrer-Str 06:34 07:04 21:34 00:34

Innsbruck Miihlauer Briicke 06:36 07:06 21:36 00:36

Innsbruck Handelsakademie 06:37 07:07 21:37 00:37

Innsbruck KochstraBe 06:38 07:08 21:38 00:38

Innsbruck Polizeidirektion 06:39 07:09 21:39 00:39

Innsbruck Landesmuseum 06:40 07:10 21:40 00:40

Innsbruck Bozner Platz 06:41 07:11 21:41 00:41

Innsbruck Hauptbahnhof an _06:43 07:13 21:43 00:43

Verkehrsverbund Tirol GesmbH, Seite 0, internet, Erstellungszeit 04.02.2010 12:19:23, Linie 21004P.j10 (B), ab 13.12.2009

Angaben ohne Gewahr



o8

HALTESTELLE

Innsbruck - Neu-Rum - Hall i. T.
ab 13.12.2009

MONTAG-FREITAG

Innsbruck Hauptbahnhof 05:16 05:46 06:01 06:16 06:30 06:45 07:00 07:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:46 20:16 20:46 23:46
Innsbruck Landesmuseum 05:18 05:48 06:03 06:18 06:32 06:47 07:02 07:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:48 20:18 20:48 23:48
Innsbruck Polizeidirektion 05:19 05:49 06:04 06:19 06:34 06:49 07:04 07:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:33 19:49 20:19 20:49 23:49
Innsbruck KochstraBe 05:20 05:50 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:34 19:50 20:20 20:50 23:50
Innsbruck Handelsakademie 05:21 05:51 06:06 06:21 06:36 06:51 07:06 07:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:35 19:51 20:21 20:51 23:51
Innsbruck Miihlauer Briicke 05:22 05:52 06:07 06:22 06:37 06:52 07:07 07:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:36 19:52 20:22 20:52 23:52
Innsbruck Ferdinand-Weyrer-Str 05:23 05:53 06:08 06:23 06:39 06:54 07:09 07:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:37 19:53 20:23 20:53 23:53
Innsbruck Burton Store 05:24 05:54 06:09 06:24 06:40 06:55 07:10 07:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:38 19:54 20:24 20:54 23:54
Innsbruck Haller StraBe 05:25 05:55 06:10 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 alle 18:40 18:55 19:10 19:25 19:39 19:55 20:25 20:55 alle  23:55
Innsbruck Neu Arzl 05:26 05:56 06:11 06:26 06:42 06:57 07:12 07:27 15 18:42 1857 19:12 19:27 19:40 19:56 20:26 20:56 60 23:56
Neu-Rum (B171) 05:27 05:57 06:12 06:27 06:43 06:58 07:13 07:28 Min 18:43 18:58 19:13 19:28 19:41 19:57 20:27 20:57 Min 23:57
Rum B171/Abzw Gartenweg 05:28 05:58 06:13 06:28 06:44 06:59 07:14 07:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:42 19:58 20:28 20:58 23:58
Rum Rumer Hof 05:29 05:59 06:14 06:29 06:45 07:00 07:15 07:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:43 19:59 20:29 20:59 23:59
Hall'i. T. Logistik Zone 05:31 06:01 06:16 06:31 06:48 07:03 07:18 07:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:45 20:01 20:31 21:01 00:01
Hall i. T. Burgfrieden 05:32 06:02 06:17 06:32 06:49 07:04 07:19 07:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:46 20:02 20:32 21:02 00:02
Hall i. T. Rohrenwerk 05:33 06:03 06:18 06:33 06:50 07:05 07:20 07:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:47 20:03 20:33 21:03 00:03
Hall i. T. Abzw Bahnhof 05:34 06:04 06:19 06:34 06:51 07:06 07:21 07:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:48 20:04 20:34 21:04 00:04
Hall'i. T. Unterer Stadtplatz 05:36 06:06 06:21 06:36 06:53 07:08 07:23 07:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:50 20:06 20:36 21:06 00:06
Hall i. T. MilserstraBe an_05:37 06:07 06:22 06:37 06:55 07:10 07:25 07:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:51 20:07 20:37 21:07 00:07
HALTESTELLE SAMSTAG

Innsbruck Hauptbahnhof 05:16 05:46 06:01 06:16 06:30 06:45 07:00 07:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:46 20:16 20:46 23:46
Innsbruck Landesmuseum 05:18 05:48 06:03 06:18 06:32 06:47 07:02 07:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:48 20:18 20:48 23:48
Innsbruck Polizeidirektion 05:19 05:49 06:04 06:19 06:34 06:49 07:04 07:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:33 19:49 20:19 20:49 23:49
Innsbruck KochstraBe 05:20 05:50 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:34 19:50 20:20 20:50 23:50
Innsbruck Handelsakademie 05:21 05:51 06:06 06:21 06:36 06:51 07:06 07:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:35 19:51 20:21 20:51 23:51
Innsbruck Miihlauer Briicke 05:22 05:52 06:07 06:22 06:37 06:52 07:07 07:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:36 19:52 20:22 20:52 23:52
Innsbruck Ferdinand-Weyrer-Str 05:23 05:53 06:08 06:23 06:39 06:54 07:09 07:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:37 19:53 20:23 20:53 23:53
Innsbruck Burton Store 05:24 05:54 06:09 06:24 06:40 06:55 07:10 07:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:38 19:54 20:24 20:54 23:54
Innsbruck Haller StraBe 05:25 05:55 06:10 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 alle 18:40 18:55 19:10 19:25 19:39 19:55 20:25 20:55 alle  23:55
Innsbruck Neu Arzl 05:26 05:56 06:11 06:26 06:42 06:57 07:12 07:27 15 18:42 18:57 19:12 19:27 19:40 19:56 20:26 20:56 60  23:56
Neu-Rum (B171) 05:27 05:57 06:12 06:27 06:43 06:58 07:13 07:28 Min 18:43 18:58 19:13 19:28 19:41 19:57 20:27 20:57 Min 23:57
Rum B171/Abzw Gartenweg 05:28 05:58 06:13 06:28 06:44 06:59 07:14 07:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:42 19:58 20:28 20:58 23:58
Rum Rumer Hof 05:29 05:59 06:14 06:29 06:45 07:00 07:15 07:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:43 19:59 20:29 20:59 23:59
Hall'i. T. Logistik Zone 05:31 06:01 06:16 06:31 06:48 07:03 07:18 07:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:45 20:01 20:31 21:01 00:01
Hall i. T. Burgfrieden 05:32 06:02 06:17 06:32 06:49 07:04 07:19 07:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:46 20:02 20:32 21:02 00:02
Hall'i. T. Rohrenwerk 05:33 06:03 06:18 06:33 06:50 07:05 07:20 07:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:47 20:03 20:33 21:03 00:03
Hall i. T. Abzw Bahnhof 05:34 06:04 06:19 06:34 06:51 07:06 07:21 07:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:48 20:04 20:34 21:04 00:04
Hall'i. T. Unterer Stadtplatz 05:36 06:06 06:21 06:36 06:53 07:08 07:23 07:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:50 20:06 20:36 21:06 00:06
Hall i. T. MilserstraBe an_05:37 06:07 06:22 06:37 06:55 07:10 07:25 07:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:51 20:07 20:37 21:07 00:07
HALTESTELLE SONN-UND FEIERTAG

Innsbruck Hauptbahnhof 05:46 06:16 20:46 23:46

Innsbruck Landesmuseum 05:48 06:18 20:48 23:48

Innsbruck Polizeidirektion 05:49 06:19 20:49 23:49

Innsbruck KochstraBe 05:50 06:20 20:50 23:50

Innsbruck Handelsakademie 05:51 06:21 20:51 23:51

Innsbruck Miihlauer Briicke 05:52 06:22 20:52 23:52

Innsbruck Ferdinand-Weyrer-Str 05:53 06:23 20:53 23:53

Innsbruck Burton Store 05:54 06:24 20:54 23:54

Innsbruck Haller StraBe 05:55 06:25 alle 20:55 alle 23:55

Innsbruck Neu Arzl 05:56 06:26 30 20:56 60 23:56

Neu-Rum (B171) 05:57 06:27 Min 20:57 Min 23:57

Rum B171/Abzw Gartenweg 05:58 06:28 20:58 23:58

Rum Rumer Hof 05:59 06:29 20:59 23:59

Hall'i. T. Logistik Zone 06:01 06:31 21:01 00:01

Hall i. T. Burgfrieden 06:02 06:32 21:02 00:02

Hall'i. T. Rohrenwerk 06:03 06:33 21:03 00:03

Hall i. T. Abzw Bahnhof 06:04 06:34 21:04 00:04

Hall'i. T. Unterer Stadtplatz 06:06 06:36 21:06 00:06

Hall i. T. MilserstraBe an 06:07 06:37 21:07 00:07

VT inn.bus =

_ Innbus GmbH, Innsbruck: +43 (0)512 5307-0

Verkehrsverbund Tirol GesmbH, Seite 1, internet, Erstellungszeit 04.02.2010 12:19:23, Linie 21004P.j10 (B), ab 13.12.2009

Angaben ohne Gewahr



